
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE001-2024-CMS/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/09/2024 10/09/2024 10/09/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO PLENÁRIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE EXPURGO LIMPEZA, RECUPERAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL, QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SABOEIRO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANA PEREIRA LEITE

Responsável pela Informação MARCIEL AMANCIO FEITOSA JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ GISCILANDE PEREIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ GISCILANDE PEREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/09/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

10/09/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SABOEIRO

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/09/2024 - 16:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONTABILIDADE CENTRAL DE SERVIÇOS 13.663.962/0001-72 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

edital pdf

Ata pdf

Proposta pdf

Ajudicação pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://www.camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/54

Emitido: 17/01/2026 23:44:11



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Homologação pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://www.camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/54

Emitido: 17/01/2026 23:44:11


